
MUGUET 2015 Space Bowling - Nimes

Classements
Classements individuels - QUALIFICATIONS

Qualifié Direct scratch tour 3
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 ROLLAND Patrick SHARKS 2032 2131 225,78 255 2032
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement scratch PROVISOIRE
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE2014 2194 223,78 258 2014
2 MORATO Jean-marie BOWLING CLUB DES COSTIERES 1958 2246 217,56 268 1958
3 TURCHET Jean-pierre BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1938 2127 215,33 266 1938
4 CAGNAT Sébastien JOCK CHANCE 1896 1977 210,67 263 1896
5 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1880 2024 208,89 266 1880
6 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1831 2119 203,44 246 1831
7 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 1812 2055 193,33 242 1812
8 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1745 2042 193,89 225 1745
9 DEBOISSY Thierry BOWLING PROVENCE TOULON 1740 1938 193,33 233 1740
10 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1729 1972 192,11 226 1729
11 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1728 2070 184,00 243 1728
12 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1688 1931 187,56 215 1688
13 CHEVASSUS AGNES Bernard NEMAUSUS BC NIMES 1681 1861 186,78 246 1681
14 HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES 1677 1902 178,33 214 1677
15 CAMPANA Richard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1653 2031 183,67 226 1653
16 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS S.B.C. 1652 1922 183,56 225 1652
17 AZEMARD Anthony ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1598 2102 177,56 227 1598
18 LAURENT DE VALORS Frédéric BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1574 1970 174,89 225 1574
19 BEROUD Christophe ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1561 1948 173,44 188 1561
20 BACCARELLI Daniel BOWLING STAR LE PONTET 1558 1963 173,11 198 1558
21 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1554 1851 172,67 230 1554
22 PAULHAN Martine BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1529 2114 161,89 217 1529
23 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1526 1850 169,56 211 1526
24 LEFEBVRE Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1523 1919 169,22 222 1523
25 BORALEY Michel BOWLING STAR LE PONTET 1510 1879 167,78 185 1510
26 MEREL Marc BOWLING STAR LE PONTET 1500 1995 166,67 190 1500
27 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1498 1903 166,44 214 1498
28 MELET Nicolas BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1477 1981 164,11 203 1477
29 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1429 1888 158,78 212 1429
30 NIETO Téo BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1388 1820 154,22 207 1388
31 NIETO Maria BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1363 1867 143,44 190 1363
32 GROUZINE Joël AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1362 1929 151,33 190 1362
33 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1350 1854 150,00 189 1350
34 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1337 1850 148,56 184 1337
35 QUENTIN Isabelle ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1323 1863 139,00 186 1323
36 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1270 1783 133,11 160 1270

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 3
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MORATO Jean-marie BOWLING CLUB DES COSTIERES 1958 2246 217,56 268 1958
1 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE2014 2194 223,78 258 2014
1 ROLLAND Patrick SHARKS 2032 2131 225,78 255 2032
1 TURCHET Jean-pierre BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1938 2127 215,33 266 1938
1 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1831 2119 203,44 246 1831
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MUGUET 2015 Classements Space Bowling - Nimes

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 3 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 PAULHAN Martine BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1529 2114 161,89 217 1529
Ensemble déjà qualifié

Classement handicap PROVISOIRE
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 MORATO Jean-marie BOWLING CLUB DES COSTIERES 1958 2246 217,56 268 1958
1 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE2014 2194 223,78 258 2014
1 ROLLAND Patrick SHARKS 2032 2131 225,78 255 2032
1 TURCHET Jean-pierre BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1938 2127 215,33 266 1938
1 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1831 2119 203,44 246 1831
1 PAULHAN Martine BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1529 2114 161,89 217 1529
1 AZEMARD Anthony ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1598 2102 177,56 227 1598
1 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1728 2070 184,00 243 1728
1 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 1812 2055 193,33 242 1812
1 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1745 2042 193,89 225 1745
1 CAMPANA Richard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1653 2031 183,67 226 1653
1 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1880 2024 208,89 266 1880
1 MEREL Marc BOWLING STAR LE PONTET 1500 1995 166,67 190 1500
2 MELET Nicolas BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1477 1981 164,11 203 1477
3 CAGNAT Sébastien JOCK CHANCE 1896 1977 210,67 263 1896
3 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1729 1972 192,11 226 1729
3 LAURENT DE VALORS Frédéric BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1574 1970 174,89 225 1574
3 BACCARELLI Daniel BOWLING STAR LE PONTET 1558 1963 173,11 198 1558
3 BEROUD Christophe ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1561 1948 173,44 188 1561
3 DEBOISSY Thierry BOWLING PROVENCE TOULON 1740 1938 193,33 233 1740
3 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1688 1931 187,56 215 1688
3 GROUZINE Joël AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1362 1929 151,33 190 1362
4 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS S.B.C. 1652 1922 183,56 225 1652
4 LEFEBVRE Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1523 1919 169,22 222 1523
5 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1498 1903 166,44 214 1498
6 HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES 1677 1902 178,33 214 1677
6 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1429 1888 158,78 212 1429
7 BORALEY Michel BOWLING STAR LE PONTET 1510 1879 167,78 185 1510
8 NIETO Maria BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1363 1867 143,44 190 1363
9 QUENTIN Isabelle ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1323 1863 139,00 186 1323
10 CHEVASSUS AGNES Bernard NEMAUSUS BC NIMES 1681 1861 186,78 246 1681
10 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1350 1854 150,00 189 1350
11 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1554 1851 172,67 230 1554
12 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1526 1850 169,56 211 1526
13 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1337 1850 148,56 184 1337
14 NIETO Téo BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1388 1820 154,22 207 1388
15 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1270 1783 133,11 160 1270

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIFICATIONS

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MORATO Jean-marie 30/04 268
2 TURCHET Jean-pierre 30/04 266
2 RIVES Mickel 30/04 266
4 CAGNAT Sébastien 30/04 263
5 SIMONIAN Olivier 30/04 258

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ROLLAND Patrick 30/04 2032
2 SIMONIAN Olivier 30/04 2014
3 MORATO Jean-marie 30/04 1958
4 TURCHET Jean-pierre 30/04 1938
5 CAGNAT Sébastien 30/04 1896

Classement trié par meilleure série.
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MUGUET 2015 Classements Space Bowling - Nimes

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIFICATIONS - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MORATO Jean-marie 30/04 268
2 TURCHET Jean-pierre 30/04 266
2 RIVES Mickel 30/04 266
4 CAGNAT Sébastien 30/04 263
5 SIMONIAN Olivier 30/04 258

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ROLLAND Patrick 30/04 2032
2 SIMONIAN Olivier 30/04 2014
3 MORATO Jean-marie 30/04 1958
4 TURCHET Jean-pierre 30/04 1938
5 CAGNAT Sébastien 30/04 1896

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - QUALIFICATIONS - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DIVOL Elodie 30/04 243
2 MOULENAC Catherine 30/04 242
3 PAULHAN Martine 30/04 217
4 HERVE Sandrine 30/04 214
5 NIETO Maria 30/04 190

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MOULENAC Catherine 30/04 1812
2 DIVOL Elodie 30/04 1728
3 HERVE Sandrine 30/04 1677
4 PAULHAN Martine 30/04 1529
5 NIETO Maria 30/04 1363

Classement trié par meilleure série.

Classement général individuels

Classement MUGUET 2015
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série Moy.H

1 ROLLAND Patrick SHARKS 2032 2131 225,78 255 2032 225,78
2 SIMONIAN Olivier BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE2014 2194 223,78 258 2014 223,78
3 MORATO Jean-marie BOWLING CLUB DES COSTIERES1958 2246 217,56 268 1958 217,56
4 TURCHET Jean-pierre BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1938 2127 215,33 266 1938 215,33
5 CAGNAT Sébastien JOCK CHANCE 1896 1977 210,67 263 1896 210,67
6 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1880 2024 208,89 266 1880 208,89
7 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1831 2119 203,44 246 1831 203,44
8 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 1812 2055 193,33 242 1812 201,33
9 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1745 2042 193,89 225 1745 193,89
10 DEBOISSY Thierry BOWLING PROVENCE TOULON1740 1938 193,33 233 1740 193,33
11 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1729 1972 192,11 226 1729 192,11
12 DIVOL Elodie BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1728 2070 184,00 243 1728 192,00
13 CHORON Jacques ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1688 1931 187,56 215 1688 187,56
14 CHEVASSUS AGNES BernardNEMAUSUS BC NIMES 1681 1861 186,78 246 1681 186,78
15 HERVE Sandrine BOWLING CLUB DES COSTIERES1677 1902 178,33 214 1677 186,33
16 CAMPANA Richard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1653 2031 183,67 226 1653 183,67
17 CRINE Olivier NICE ACROPOLIS S.B.C. 1652 1922 183,56 225 1652 183,56
18 AZEMARD Anthony ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1598 2102 177,56 227 1598 177,56
19 LAURENT DE VALORS FrédéricBOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1574 1970 174,89 225 1574 174,89
20 BEROUD Christophe ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1561 1948 173,44 188 1561 173,44
21 BACCARELLI Daniel BOWLING STAR LE PONTET 1558 1963 173,11 198 1558 173,11
22 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1554 1851 172,67 230 1554 172,67
23 PAULHAN Martine BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1529 2114 161,89 217 1529 169,89
24 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1526 1850 169,56 211 1526 169,56
25 LEFEBVRE Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1523 1919 169,22 222 1523 169,22
26 BORALEY Michel BOWLING STAR LE PONTET 1510 1879 167,78 185 1510 167,78
27 MEREL Marc BOWLING STAR LE PONTET 1500 1995 166,67 190 1500 166,67
28 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1498 1903 166,44 214 1498 166,44
29 MELET Nicolas BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1477 1981 164,11 203 1477 164,11
30 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1429 1888 158,78 212 1429 158,78
31 NIETO Téo BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1388 1820 154,22 207 1388 154,22
32 NIETO Maria BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1363 1867 143,44 190 1363 151,44
33 GROUZINE Joël AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1362 1929 151,33 190 1362 151,33
34 ROUSSET Anthony BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1350 1854 150,00 189 1350 150,00
35 REMY Claude BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1337 1850 148,56 184 1337 148,56
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MUGUET 2015 Classements Space Bowling - Nimes

Classement MUGUET 2015 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série Moy.H
36 QUENTIN Isabelle ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER1323 1863 139,00 186 1323 147,00
37 DIVOL Angèle BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1270 1783 133,11 160 1270 141,11

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MORATO Jean-marie 30/04 268
2 TURCHET Jean-pierre 30/04 266
2 RIVES Mickel 30/04 266
4 CAGNAT Sébastien 30/04 263
5 SIMONIAN Olivier 30/04 258

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ROLLAND Patrick 30/04 2032
2 SIMONIAN Olivier 30/04 2014
3 MORATO Jean-marie 30/04 1958
4 TURCHET Jean-pierre 30/04 1938
5 CAGNAT Sébastien 30/04 1896

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 MORATO Jean-marie 30/04 300
2 TURCHET Jean-pierre 30/04 287
3 AZEMARD Anthony 30/04 283
4 RIVES Mickel 30/04 282
4 PAULHAN Martine 30/04 282

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 MORATO Jean-marie 30/04 2246
2 SIMONIAN Olivier 30/04 2194
3 ROLLAND Patrick 30/04 2131
4 TURCHET Jean-pierre 30/04 2127
5 LABILLE Philippe 30/04 2119

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MORATO Jean-marie 30/04 268
2 TURCHET Jean-pierre 30/04 266
2 RIVES Mickel 30/04 266
4 CAGNAT Sébastien 30/04 263
5 SIMONIAN Olivier 30/04 258

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ROLLAND Patrick 30/04 2032
2 SIMONIAN Olivier 30/04 2014
3 MORATO Jean-marie 30/04 1958
4 TURCHET Jean-pierre 30/04 1938
5 CAGNAT Sébastien 30/04 1896

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 MORATO Jean-marie 30/04 300
2 TURCHET Jean-pierre 30/04 287
3 AZEMARD Anthony 30/04 283
4 RIVES Mickel 30/04 282
5 SIMONIAN Olivier 30/04 278
5 LABILLE Philippe 30/04 278

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 MORATO Jean-marie 30/04 2246
2 SIMONIAN Olivier 30/04 2194
3 ROLLAND Patrick 30/04 2131
4 TURCHET Jean-pierre 30/04 2127
5 LABILLE Philippe 30/04 2119

Classement trié par meilleure série handicap.
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MUGUET 2015 Classements Space Bowling - Nimes

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DIVOL Elodie 30/04 243
2 MOULENAC Catherine 30/04 242
3 PAULHAN Martine 30/04 217
4 HERVE Sandrine 30/04 214
5 NIETO Maria 30/04 190

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MOULENAC Catherine 30/04 1812
2 DIVOL Elodie 30/04 1728
3 HERVE Sandrine 30/04 1677
4 PAULHAN Martine 30/04 1529
5 NIETO Maria 30/04 1363

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 PAULHAN Martine 30/04 282
2 DIVOL Elodie 30/04 281
3 MOULENAC Catherine 30/04 269
4 QUENTIN Isabelle 30/04 246
4 NIETO Maria 30/04 246

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 PAULHAN Martine 30/04 2114
2 DIVOL Elodie 30/04 2070
3 MOULENAC Catherine 30/04 2055
4 HERVE Sandrine 30/04 1902
5 NIETO Maria 30/04 1867

Classement trié par meilleure série handicap.
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